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Kepada :  Ketua Jabatan/Penyelia









Butiran Pemohon:

	Nama
	 
	
	Hp/ext
	

	Jawatan 
	 
	
	Tarikh
	

	No. Staf
	
	
	Tandatangan
	


Butiran Kod / Masalah: 
DLTA  -  Datang lewat tanpa alasan
 BATA - Balik awal tanpa alasan

DTS  -  Datang tidak slide

BTS    -  Balik tidak slide
 TH      - Tidak hadir


LS    - Lokasi slide
*Sila lampirkan bukti kerhadiran / dokumen yang berkaitan
	Bil.
	Kod
	Tarikh
	Justifikasi

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	


Ulasan:___________________________________________________________________________________________ Alasan Diterima Ya / Tidak
 .........................................................





Tarikh: .............................
 Tandatangan & Cop Ketua Jabatan 
Lampiran

	Bil.
	Kod
	Tarikh
	Justifikasi

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	

	25.
	
	
	


FAKULTI KOMPUTERAN 


PENGESAHAN KEHADIRAN BERMASALAH








